АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________________

О внесении изменения в распоряжение комитета по молодежной политике

Ленинградской области от 28.08.2024 № Р-259/2024 «О захоронении

непогребенных останков погибших при защите Отечества»

На основании уведомления командира поискового отряда «Штурм»

(г. Казань) от 09.09.2024 (служебный документ от 09.09.2024 № 01-07-6073/2024)

в связи с установлением фамилии, имени и отчества погибшего при защите

Отечества по смертному медальону:

1. Внести изменение в распоряжение комитета по молодежной политике

Ленинградской области от 28.08.2024 № Р-259/2024 «О захоронении

непогребенных останков погибших при защите Отечества» (далее – распоряжение

№ Р-259/2024), изложив пункт 1 распоряжения № Р-259/2024 в следующей

редакции:

«1. Провести захоронение непогребенных останков 3 (трех) погибших при

защите Отечества, в том числе Степанищева Прокофия Андриановича, 1900 г.р.,

уроженца д. Колесово Задонского района Орловской (ныне Липецкой) области,

обнаруженных поисковым отрядом «Штурм» (г. Казань) в ходе проведения

поисковой работы на территории, прилегающей к воинскому мемориалу «Невский

пятачок» Кировского городского поселения Кировского района Ленинградской

области, на воинском мемориале «Невский Пятачок» Кировского городского

поселения Кировского района Ленинградской области в срок до 27 декабря

2024 года в формате торжественно-траурного мероприятия».

2 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя председателя комитета по молодежной политике Ленинградской

области – начальника отдела увековечения памяти погибших при защите

Отечества.

Первый заместитель

председателя комитета

по молодежной политике

Ленинградской области                                   М.А. Соколов

Исп. Трубин Н.И., 539-42-49

Документ создан в электронной форме. № Р-283/2024 от 10.09.2024. Исполнитель: Трубин Н.И.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.09.2024 17:43

	1